certum cui ē **Dominus. vi. or.** et ab hostiis liberemur iniidis. **P.**
sed quod ē optimū. insere rectordibs nostris amoret nostris. et prae in nobis re
ligmentū. ut que sunt bona nutrias. ac precatis studio. quod sunt nu
ris. **Secundum. P.**ropitare dominue supplicatioribus nostris. et has oblationes
magnum assime. et ut nullius sit irritum uot. **Tu.** nulli nacta pe
nosta. ut quod fidelit petimus. efficacit **sequinxe.** **Proprietul.** **R**epeti
tioribus sacris. tribue quos. ut eoper tu mulet mur effectu. tu munera
truis preudentia in sui dispositione **Dominus. vii. ad.** mur auxilio. **Prod.**
salutur. et supplices exoramus. ut noxia cuncta submoveas. tu oia
ca concedas. **Proce.** **D**ominus quod legaliū differentias hostiaribs. quod sac
rectoribus sacrificioria. accipe sacrificium a deoris tu famulis. et pari bene
ut munera a telo scifica. ut quod singuli obtulerunt ad maiestatis
cunctis propriat at salutem. **Prod. compl.** **T**ua nos dominue medicinalis
a nostris propriatibus elementr expediat. et ad ea quod sunt recta producant
te nobis dominue quos semper spiritu cogitandi que recta sunt propriat et **Dominus. viii.**
u. ut quod sine te cone si possimus. sed in tu unire nostram. **Prod. iunctue.
munera quos dominue que tu de tua laetitate deferimus. ut hec sacro **sec**
tu gratie tu opante virtute. presens uite nos proulsione scificet. et
impunita producat. **Prompl.** **S**it nobis dominue repatio metis et corpis
erilum. ut cuius exequimur actione. sentiamus effectum. **Prod. v.**
ut aures mie tue dominue precibus supplicantul*l*u*m*. et ut petentibus desiderata
as. sat tu eos que sunt placita postulare. **Proce.** **Q**uoconcede nobis hec**